Concil. General. Tom. XII.

1044

prios redeuntibus, indignati hi qui circa
Soterichum & Philoxenum erant, in iram A. 171. o-
immentam commoverunt imperatorem, qua- P R I M A .
si deceptum a patriarcharum astutia & si-
mulatione. Et accepta potestate quam vo-
luerunt, & auro sufficiens Antiochiae vul-
go dato, multis modis tribulaverunt Fla-
vianum; & quodammodo suffocaverunt,
cogentes Chalcedonensem synodum ana-
therizare: taliter cum ab episcopatu repel-
lentes, exilio damnaverunt. Quo competo-
to imperator gravilis est, & Severus Ace-
phalorum principem Antiochenum episcopum misit. Qui Severus apprehenso patriar-
chatu, multa quidem atrox: sibi non com-
municabitis demonstravit; mittit autem
synodica sua Eliac archiepiscopo: & non
recepitus, commovet in iram imperatorem:
rufius destinat sua ipsius synodica Hiero-
soliyam Majō mense lexit iudicioris, cum
quibusdam clericis & virtute imperato-
ria. Et hoc agnito, pater nosier Sabbas fan-
tæ memoris ascendens in civitatem landam
una cum aliis eremiti hegumenis, eos qui-
dem qui venerantur cum synodis Sevari, a
sandæ inficiunt sunt civitate. Multitudi-
nem autem monachorum undique colligen-
tes, ante landam calvariam cum Hierolo-
lymitanis clamabant, dicentes: Anathema
Severo & his qui communicant ei: praen-
tibus & audientibus tam magistris, quam
principibus & militibus qui fuerant ab im-
peratore transmissi. Ille quippe Severus elatione
dira detentus, & imperiali potentia innixus,
Chalcedonensem synodum decies
millies summis anathematibus, & Eu-
tychitis externam opinionem confirmare con-
tendens, unam Domini Christi Filii Dei &
post ex virginē incarnationem & humana-
tē p̄d̄c̄bat naturam corruptam; &
amicus turbationis existens multas novita-
tes effinxit aduersus recta ecclesie dogma-
ta, leu leges: impissimam enim & la-
trocinosissimam Ephesinam secundam syno-
dum recipit, & similem dicit esse hanc il-
di, quia prius in eadem Ephesina urbe con-
venit. Et aequales in doctribus pronunciat
Cyrillum desiderum Alexandrinorum episco-
pum, & Diocorum qui in communionem
recepit Eutychetum hereticum, utpote con-
tentaneum suum, & sanctissimum & ortho-
doxissimum Flavianum regis urbis archie-
piscopum depoluit & interemit: & ita in
impia proficiens idem Severus, exauit
in blasphemiam Dei linguam suam, &
partitus est in suis sermonibus non
partibilem in Trinitate Divinitatem. Di-
icens enim & affirms "essentiam esse na-
turam, & naturam esse" essentiam, &
nullam differentiam in his nominib⁹ sciens, i. n. t.
E landam & adorandum & consubstantialem
Trinitatem divinarum "essentiarum, natu-
rarum & deitatum & deorum dicere Trini-
tatem ausus est: hujusmodi ergo anima-
rum corruptiōnē & depopulatōrem impera-
tor Anastasius coagit Archiepiscopum Eliam
communicatorem admittere. Qui cum nullatenus
hoc agere consenseret, effervens furo-
re imperator dixit Olympium quendam
Caesariensem, ducatum habentem Palæsti-
næ, mittens pariter cum eo & epistolam
universalem, quia a Sidone scripta est, pro-
ficiens non admittendam Chalcedonensem
V. v. syno